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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me:  

  

Markat.  

111. Numri i  regjistrimit të markës.  

151. Data e regjistrimit.  

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes.  

210. Numri i kërkesës.  

220. Data e depozitimit të markës.  

300. Prioriteti.  

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 540. 

Riprodhimi i  markës.   

554. Marke trepërmasore.  

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve.  

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës.  

551. Markë kolektive.  

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 732. 

Emri dhe adresa e pronarit të markës.  
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Kodet e shteteve  
Afghanistan / Afganistani                  AF  

Albania / Shqipëria                    AL  

Algeria / Algjeria                    DZ  

Angola / Anguila                    AI  

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud             AG  

Argentina / Argjentina                  AR  

Aruba / Aruba                     AW  

Australia / Australia                   AU  

Austria / Austria                    AT  

Bahamas / Bahamas                   BS  

Bahrain / Bahrein                    BH  

Bangladesh / Bangladeshi                  BD  

Barbados / Barbados                   BB    

Belarus / Bjellorusia                   BY    

Belgium / Belgjika                    BE  

Belize / Belice                    BZ  

Benin / Benin                     BJ  

Bermuda / Bermuda                   BM  

Bhutan / Bhutan                    BT  

Bolivia / Bolivia                    BO  

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina             BA  

Botswana / Botsvana                   BW  

Bouvet Islands / Ishujt Buver                BV  

Brazil / Brazili                    BR  

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem              BN  

Bulgaria / Bullgaria                   BG  

Burkina Faso / Burkina Faso                 BF  

Burma / Burma                    MM  

Burundi / Burundi                    BI  

Cambodia / Kamboxhia                  KH  

Cameroon / Kameruni                  CM  

Canada / Kanada                    CA  

Cape Verde / Kepi i Gjelbër                 CV  

Cayman Islands / Ishujt Kaiman                KY  

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore         CF  

Chad/ Cadi                      TD 

Chile / Kili                      CL  

China / Kina                     CN     

Colombia / Kolumbia                   CO  

Comoros / Komoros                   KM  

Congo / Kongo                    CG  

Cook Islands / Ishujt Kuk     

Costa Rica / Kosta Rika                  CR  

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte                CI  

Croatia / Kroacia                    HR  
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Cuba / Kuba                     CU  

Cyprus / Qipro                    CY  

Czech Republic / Republika Çeke                CZ  

Denmark / Danimarka                          DK  

Djibouti / Xhibuti                                                                    DJ 

Dominika / Domenika        DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane  DO  

Ecuador / Ekuadori          EC  

Egypt / Egjipti          EG  

El Salvador / El Salvadori                  SV  

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale              GQ  

Erintrea / Erintrea                    ER  

Estonia / Estonia                    EE  

Ethiopia / Etiopia                    ET  

Falkland Islans / Ishujt Malvine                FK  

Fiji / Fixhi                      FJ  

Findland / Findland                   FI  

France / Franca                    FR  

Gabon / Gaboni                    GA  

Gambia / Gambia                    GM  

Georgia / Gjeorgjia                    GE  

Germany / Gjermania                   DE  

Ghana / Gana                     GH  

Giblartar / Gjibraltari                   GI  

Greece / Greqia                    GR 

Grenada / Granada                    GD  

Guatemala / Guatemala                  GT  

Guinea / Guinea                    GN  

Guinea Bissau / Guinea Bisao                GW  

Guyana / Guajana                    GY  

Haiti / Haiti                      HT  

Honduras / Hondurasi                  HN  

Hong Kong / Hong Kongu                  HK  

Hungary / Hungaria                   HU  

Iceland / Islanda                    IS  

India / India                      IN  

Indonezia / Indonezia                   ID 

Iran / Irani                      IR 

Iraq / Iraku                      IQ  

Ireland / Irlanda                    IE  

Israel / Israeli                     IL  

Italy / Italia                      IT  

Jamaica / Xhamaika                   JM  

Japan / Japonia                    JP  

Jordan / Jordania                    JO  

Kazakhstan / Kazakistani                  KZ  

Kenya / Kenia                     KE  
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Kiribati / Kiribati                    KI  

Korea / Korea                     KR  

Kyrguzstan / Kirgistan                  KG  

Kwait / Kuvaiti                    KW  

Laos / Laosi                     LA  

Latvia / Letonia                    LV  

Lebanon / Libani                    LB 

Lesotho / Lesoto                                                                    LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO  

Madagascar / Madagaskari        MG  

Malawi / Malavi          MW  

Malaysia / Malaizia                   MY  

Maldives / Maldives                   MV  

Mali / Mali                      ML  

Malta / Malta                     MT  

Marshall Islands / Ishujt Marshall                MH 

Mauritania / Mauritania                  MR  

Mauritius / Mauritius                   MU  

Mexico / Meksika                    MX 

Monaco / Monako                    MC 

Mongalia / Mongolia                            MN  

Montserrat / Montserrati                  MS  

Morocco / Maroku                    MA  

Mozambique / Mozambiku                 MZ  

Myanmar / Myanmar                   MM  

 Namibia / Namibia                            NA  

Nauru / Nauru                     NR  

Nepal / Nepal                     NP  

Netherlands / Hollanda                  NL  

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze              AN  

New Zealand / Zelanda e Re                 NZ  

Nicaragua / Nikaragua                  NI  

Niger / Nigeri                     NE  

Nigeria / Nigeria                    NG  

Norway / Norvegjia                   NO  

Oman / Omani                    OM  

Pakistan / Pakistani                    PK  

Palau / Palau                     PW  

Panama / Panamaja                    PA  

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re              PG  

Paraguay / Paraguai                   PY  

Peru / Peruja                     PE  

Philippines / Filipine                   PH  

Poland / Polonia                    PL  

Portugal / Portugalia                   PT  

Qatar / Katari                     QA  
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Republik Of Moldova / Republika e Moldavise            MD  

Romania / Rumania                   RO  

Russian Federation/Federata Ruse                RU  

Rwanda / Ruanda                    RW  

Saint Helena / Shen Helena                 SH  

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis             KN  

Saint Lucia / Shen Lucia                  LC  

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet       VC  

Samoa / Samoa                    WS  

San Marino / San Marino                          SM  

 Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe                                                            ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite      SA 

Senagal / Senegali          SN  

Seychelles / Sejshellet                                                                 SC  

Sierra Leone / Sierra Leone                                                                            SL  

Singapore / Singapori                   SG  

Slovakia / Sllovakia                   SK  

Slovenia / Sllovenia                   SI  

Solomon Islans / Ishujt Solomone                SB  

Somalia / Somalia                    SO  

South Africa / Afrika e Jugut                 ZA  

Spain / Spanja                     ES  

Sri Lanka / Sri Lanka                   LK 

Sudan / Sudani                    SD  

Suriname / Surinami                   SR  

Swaziland / Shvacilandi                  SZ  

Sweden / Suedia                    SE  

Switzerland / Zvicra                   CH  

Syria / Siria                      SY  

Taiwan / Taivani                    TW  

Thailand / Tailanda                    TH  

Togo / Togo                     TG  

Tonga / Tonga                    TO  

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako            TT  

Tinisia / Tunizia                    TN  

Turkey / Turqia                    TR  

Turkmenistan / Turkmenistani                TM  

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko            TC  

Tuvalu / Tuvalu                    TV  

Uganda / Uganda                    UG  

Ukraine / Ukraina                    UA  

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe          AE  

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar              GB  

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise       TZ  

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes        US  

Uruguay / Uruguai                    UY  

Uzbekistan / Uzbekistani                  UZ  
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Vanuatu / Vanuatu                    VU  

Vatican / Vatikani                    VA  

Venezuela / Venezuela                  VE  

Vietnam / Vietnami                   VN  

Virgin Islands / Ishujt Virxhin                VG  

Yemen / Jemeni                    YE  

Yugoslavia / Jugosllavia                  YU  

Zaire / Zaireja                     ZR  

Zambia / Zambia                    ZM  

Zimbabwe / Zimbabve                  ZW  
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(210)  AL/T/ 2020/143 

(220)  20/02/2020 

(540)   

QUANTA 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  International Foodstuffs Co LLC 

P.O Box No. 4115, Sharjah, United Arab Emirates, TM 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

(511) 30  Çokollata; ëmbëlsira; bonbone; biskota: Biskota prej dritërave të ndryshme; biskota 

të forta dhe pa shumë sheqer; biskota me krem; biskota me gjalp; biskota me formë të 

parregullt që bëhen duke hedhur një lugë brumi në tavën e pjekjes; biskota me çokollatë ose 

kakao; biskota me bajame; biskota brownie; biskota të ëmbla (cookies) të mbushura dhe me 

formë të rrumbullakët që bëhen me brum të mbeshtjellur rreth biskotës; lloj biskote 

tradicionale me xhinxher; biskota të ëmbla (cookies), lloj biskotash të sheshta; biskota të 

ëmbla (cookies) me bajame; biskota digjestive; fortune cookies (biskota të ëmbla dhe 

krokante që përmbajnë një copë letre me aforizëm/ shprehje në brendësi të biskotës); biskota 

që përbëhen prej keku të mbështjellur dhe të mbushura me pastë fiku;  kekë; pasta; makarona 

të thata në formë tubash të vegjël (makaroni);makarona petë (noodles); makarona petë 

(noodles) që bëhen në çast; makarona spageti (spaghetti); makarona në formë kërminjsh 

(vermicelli); maja; pluhur për pjekje dhe përbërës të tjerë për pjekje; salca për sallatë; 

majonezë; uthull;ketchup dhe salca (kondimentë); produkte brumi të gatshme;brumë i ngrirë, 

pjesë të holla dhe të sheshta buke pa maja (parathas) të ngrira; akullore; ëmbëlsira (desserts) 

të ngrira pa qumësht ose produkte bulmeti; ëmbëlsira (desserts) me fruta të ngrira; ëmbëlsira 

(desserts) akulli; kafe; çaj; kakao; sheqer; oriz; tapiokë; miell palme; kafe artificiale; bukë; 

brumë ëmbëlsirash;melasë; kripë; mustardë; miell i bërë nga drithërat; erëza; lëng mishi; çaj 

bimor; mjalt.  
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(210)  AL/T/ 2020/144 

(220)  20/02/2020 

(540)   

TIFFANY BREAK 
(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  International Foodstuffs Co LLC 

P. O Box  No. 4115, Sharjah, United Arab Emirates , AE 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

(511) 30  Çokollata; ëmbëlsira; bonbone; biskota: Biskota prej dritërave të ndryshme; biskota 

të forta dhe pa shumë sheqer; biskota me krem; biskota me gjalp; biskota me formë të 

parregullt që bëhen duke hedhur një lugë brumi në tavën e pjekjes; biskota me çokollatë ose 

kakao; biskota me bajame; biskota brownie; biskota të ëmbla (cookies) të mbushura dhe me 

formë të rrumbullakët që bëhen me brum të mbeshtjellur rreth biskotës; lloj biskote 

tradicionale me xhinxher; biskota të ëmbla (cookies), lloj biskotash të sheshta; biskota të 

ëmbla (cookies) me bajame; biskota digjestive; fortune cookies (biskota të ëmbla dhe 

krokante që përmbajnë një copë letre me aforizëm/ shprehje në brendësi të biskotës); biskota 

që përbëhen prej keku të mbështjellur dhe të mbushura me pastë fiku; kekë; pasta; makarona 

të thata në formë tubash të vegjël (makaroni);makarona petë (noodles); makarona petë 

(noodles) që bëhen në çast; makarona spageti (spaghetti); makarona në formë kërminjsh 

(vermicelli); maja; pluhur për pjekje dhe përbërës të tjerë për pjekje; salca për sallatë; 

majonezë; uthull;ketchup dhe salca (kondimentë); produkte brumi të gatshme;brumë i ngrirë, 

pjesë të holla dhe të sheshta buke pa maja (parathas) të ngrira; akullore; ëmbëlsira (desserts) 

të ngrira pa qumësht ose produkte bulmeti; ëmbëlsira (desserts) me fruta të ngrira; ëmbëlsira 

(desserts) akulli; kafe; çaj; kakao; sheqer; oriz; tapiokë; miell palme; kafe artificiale; bukë; 

brumë ëmbëlsirash;melasë; kripë; mustardë; miell i bërë nga drithërat; erëza; lëng mishi; çaj 

bimor; mjalt.  
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(210)  AL/T/ 2020/145 

(220)  20/02/2020 

(540)   

TIFFANY 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  International Foodstuffs Co LLC 

P. O Box  No. 4115, Sharjah, United Arab Emirates , AE 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

(511) 30  Çokollata; ëmbëlsira; bonbone; biskota: Biskota prej dritërave të ndryshme; biskota 

të forta dhe pa shumë sheqer; biskota me krem; biskota me gjalp; biskota me formë të 

parregullt që bëhen duke hedhur një lugë brumi në tavën e pjekjes; biskota me çokollatë ose 

kakao; biskota me bajame; biskota brownie; biskota të ëmbla (cookies) të mbushura dhe me 

formë të rrumbullakët që bëhen me brum të mbeshtjellur rreth biskotës; lloj biskote 

tradicionale me xhinxher; biskota të ëmbla (cookies), lloj biskotash të sheshta; biskota të 

ëmbla (cookies) me bajame; biskota digjestive; fortune cookies (biskota të ëmbla dhe 

krokante që përmbajnë një copë letre me aforizëm/ shprehje në brendësi të biskotës); biskota 

që përbëhen prej keku të mbështjellur dhe të mbushura me pastë fiku; kekë; pasta; makarona 

të thata në formë tubash të vegjël (makaroni);makarona petë (noodles); makarona petë 

(noodles) që bëhen në çast; makarona spageti (spaghetti); makarona në formë kërminjsh 

(vermicelli); maja; pluhur për pjekje dhe përbërës të tjerë për pjekje; salca për sallatë; 

majonezë; uthull;ketchup dhe salca (kondimentë); produkte brumi të gatshme;brumë i ngrirë, 

pjesë të holla dhe të sheshta buke pa maja (parathas) të ngrira; akullore; ëmbëlsira (desserts) 

të ngrira pa qumësht ose produkte bulmeti; ëmbëlsira (desserts) me fruta të ngrira; ëmbëlsira 

(desserts) akulli; kafe; çaj; kakao; sheqer; oriz; tapiokë; miell palme; kafe artificiale; bukë; 

brumë ëmbëlsirash;melasë; kripë; mustardë; miell i bërë nga drithërat; erëza; lëng mishi; çaj 

bimor; mjalt.  
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(210)  AL/T/ 2020/688 

(220)  28/08/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) fm 

(591)  e zezë; portokalli 

(732)  CLUB MUZIKOR SHA 

BLVD. DESHMORET E KOMBIT, HOTEL ROGNER, TIRANE, AL 

(740) Olta Reka 

Radio Big FM Blvd. Deshmoret e Kombit, Hotel Rogner, Tirane 

(511) 35  Prodhim i spoteve publicitare; Publicitet.  

38  Trasmetim i muzikës në radio; Trasmetim i programeve në radio; Transmetim muzike; 

Transmetim  informacione të ndryshme në radio.  

41  Prodhim i programeve radio dhe televizive, audio dhe video.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/921 

(220)  06/11/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 
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(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  portokalli; bardhe; blu 

(732)  Neriza Brami 

Muharrem Butka; Nd.20, H.2, Ap.9, NJESIA ADMINISTRATIVE NR.5, TIRANË, AL 

(740) Neriza Brami 

Rr.Vaso Pasha, Pallati 2, Shkalla 2, Kati 2, Ap.7/1, Tiranë 

(511) 9  Aparate dhe instrumenta shkencorë, kërkimore, lundrues, rilevues, fotografik, 

kinematografik, audioviziv, optic, peshues, mates, sinjalizues, zbulues, testues, inspektues, 

shpëtues dhe mësimor;aparate dhe instrumente për përcimin, ndërrimin, transformimin, 

grumbullimin, rregullimin ose kontrollimin e shpërndarjes ose përdorimit të energjisë 

elektrike;aparate dhe instrumente per regjistrimin, transmetimin,riprodhimin ose perpunimin 

e zerit, imazheve ose te dhenave; mekanizmat per aparatet qe operojne me monedhe, aparate 

per frymemarrje per not nen uje; aparate per shuarjen e zjarrit.  

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/924 

(220)  09/11/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure/fjale 

(554) Marke individuale/certifikuese/kolektive 

(300)   

(526 ) HANDMADE 

(591)  E bardhe, e zeze, e kuqerremte. 

(732)  LORIDA ABAZI 

TIRANË, RRUGA ''PANAJOT PANO'', YZBERISHT, AL 

(740) LORIDA ABAZI 

TIRANË, RRUGA ''PANAJOT PANO'', YZBERISHT 

(511) 26  QËNDISJE; MALLRA TË ZBUKURUARA ME QËNDISJE.  
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(210)  AL/T/ 2020/925 

(220)  10/11/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) SHA 

(591)  Portokalli; e zezë 

(732)  Xhihani sha 

Autostrada Kavajë-Durrës, Lagjia Nr.2 Kavajë, AL 

(740) Denisa Shtino 

Autostrada Kavajë-Durrës, Lagjia Nr.2 Kavajë 

(511) 37  stacionet e shërbimit të automjeteve; mirëmbajtja e automjeteve  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/942 

(220)  18/11/2020 

(540)   

ABTRANZO 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale/certifikuese/kolektive 

(300)  88925285  20/05/2020  US 

(526 )  

(591)   

(732)  Genzyme Corporation 
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50 Binney Street, Cambridge, Massachusetts, 02142, US, US 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

(511) 5  pergatitje farmaceutike për parandalimin dhe trajtimin e sëmundjeve kardiovaskulare 

dhe sëmundjeve të sistemit nervor qendror; pergatitje farmaceutike për trajtimin e kancerit, 

trombozës dhe sëmundjeve të frymëmarrjes; pergatitje farmaceutike për trajtimin e 

çrregullimeve të rralla të gjakut, përgatitje farmaceutike për parandalimin dhe trajtimin e 

sëmundjeve infektive, përkatësisht, infeksioneve virale dhe bakteriale. 

  

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/1035 

(220)  15/12/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)  082069  24/11/2020  JM 

(526 )  

(591)  Blu; blu indigo; blu e celet; gri. 

(732)  Benson & Hedges (Overseas) Limited 

Globe House, 4 Temple Place, London WC2R 2PG, United Kingdom, GB 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

(511) 34  Cigare; duhan, i papërpunuar ose i prodhuar; duhan i dredhur; llulla duhani; 

produkte duhani; zëvendësues të duhanit (jo për qëllime mjekësore); puro; puro të vogla dhe 

të holla (cigarillo); çakmakë për cigare; çakmakë për puro; shkrepëse; artikuj për duhanpirës; 

letër për cigare; tuba për cigare; filtra për cigare; aparate xhepi për dredhjen e cigareve; 

makineri që mbahen në dorë për injektimin e duhanit në tuba letre; cigare elektronike; lëngje 

për cigare elektronike; produkte duhani për qëllime të ngrohjes (pajisje elektronike që 

ngrohin dhe nuk djegin duhanin).  
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(210)  AL/T/ 2020/1084 

(220)  23/12/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Shoqeri kursim krediti 

(591)  bardhe; kuqe; gri. 

(732)  ALB-Progres 

Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjia Luigj Gurakuqi, pallati nr.73, kati1, AL 

(740) NAZRI HAXHIU 

GS1 Albania, Rr.Barrikadave, Pall i Ri mbi ish kinema "17 Nentori", Shk.3, Ap.4 

(511) 36  Sherbim financimi dhe kreditimi, sherbim depozitimi parash.  

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/1161 

(220)  30/12/2020 

(540)   

TOON BLAST 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)  2043411  31/07/2020  CA 

(526 )  

(591)   

(732)  Peak Oyun Yazilim ve Pazarlama A.S. DBA Peak Games  

Inebolu Sokak No: 39, 3rd Floor, Kabatas Beyoglu, 34427 Istanbul, Turkey , TR 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

(511) 9  Softuere lojrash kompjuterike të shkarkueshme; Programe lojrash kompjuterike të 

shkarkueshme; Programe lojrash elektronike të shkarkueshme; Programe video lojrash të 
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shkarkueshme interaktive; Softuer aplikacioni kompjuterik i shkarkueshëm për përdorim në 

telefona celularë, konkretisht, softuer kompjuterik për ofrimin e aksesit ndaj lojrave 

elektronike nëpërmjet faqeve online të rrjeteve sociale; Softuer lojrash kompjuterike të 

shkarkueshme për përdorim në pajisjet celulare.  

41  Shërbime argëtimi, konkretisht, ofrimi online i lojrave elektronike dhe kompjuterike; 

Shërbime argëtimi, konkretisht, ofrimi i përdorimit të përkohshëm të lojrave kompjuterike të 

pa-shkarkueshme për përdorim në pajisje celulare; Shërbime argëtimi, konkretisht, ofrimi i 

një faqeje interneti që përmban lojra, pazëlls (puzzles) dhe informacion rreth lojrave për 

celularë.     

 

 

(210)  AL/T/ 2020/1164 

(220)  31/12/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)  90086374  31/07/2020  US 

(526 )  

(591)   

(732)  Peak Oyun Yazilim ve Pazarlama A.S. DBA Peak Games  

Inebolu Sokak No: 39, 3rd Floor, Kabatas Beyoglu, 34427 Istanbul, Turkey , TR 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

(511) 9  Softuere lojrash kompjuterike të shkarkueshme; Programe lojrash kompjuterike të 

shkarkueshme; Programe lojrash elektronike të shkarkueshme; Programe video lojrash të 

shkarkueshme interaktive; Softuer aplikacioni kompjuterik i shkarkueshëm për përdorim në 

telefona celularë, konkretisht, softuer kompjuterik për ofrimin e aksesit ndaj lojrave 

elektronike nëpërmjet faqeve online të rrjeteve sociale; Softuer lojrash kompjuterike të 

shkarkueshme për përdorim në pajisjet celulare.  

41  Shërbime argëtimi, konkretisht, ofrimi online i lojrave elektronike dhe kompjuterike; 

Shërbime argëtimi, konkretisht, ofrimi i përdorimit të përkohshëm të lojrave kompjuterike të 

pa-shkarkueshme për përdorim në pajisje celulare; Shërbime argëtimi, konkretisht, ofrimi i 

një faqeje interneti që përmban lojra, pazëlls (puzzles) dhe informacion rreth lojrave për 

celularë.    
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(210)  AL/T/ 2021/44 

(220)  18/01/2021 

(540)   

AZOLAR 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  BELUPO lijekovi i kozmetika, d.d. 

Danica 5, 48 000 Koprivnica, KROATIA, HR 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Produkte farmaceutike.  

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/51 

(220)  21/01/2021 

(540)   

Pitilushe 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Rudina Xhunga 

Sheshi "Jozef San Martin", 18, Ap. 22, Tiranë , AL 

(740) Rudina Xhunga 

Sheshi "Jozef San Martin", 18, Ap. 22, Tiranë  

(511) 16  Libra; mjetet shkollore: goma, lapsa, stilolapsa, fletore vizatimi, materiale të 

shtypura, kalendarë, ditarë, çanta prej letre ose plastike; albume fotografish.  

21  Gota çaji; gota uji; gota pijesh te ndryshme; gota me fron; pjata; artikuj qeramike për 

qëllime shtëpiake; artikuj porcelani për qëllime shtëpiake; enë gatimi, dorashka kuzhine, enë 

për të pirë; furca dhëmbësh; ibrikë; komplete enësh gatimi; krehër; kuti caji; kuti karamelesh; 

kripore; mbajtëse pecetash.  
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25  veshje për koken të tilla si kapuçë, kapele; kasketa; streha; tuta sporti; bluza; 

corape; corape grash; dorashka; shalle; pantallona; jelekë; funde; kepucë; përparëse; 

pizhama.  

30  Pica, kek, biskota; cokollatë; akullore; çaj;  kakao; kafe; ëmbëlsira; kokoshka; makarona; 

oriz; petulla; pije kakaoje me qumësht; sanduice; sushi; salce makaronash; torta  

32  Ujë; ujë i gazuar; lëngje frutash; lëngje perimesh; limonata;  pije joalkoolike me bazë 

frutash.  

43  sherbim bari; sherbim restoranti; sherbim picerije; sherbim restoranti me vetesherbim; 

sherbim kateringu i ushqimit dhe pijeve;   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/52 

(220)  21/01/2021 

(540)   

VEROLAX 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  AZIENDE CHIMICHE RIUNITE 

ANGELINI FRANCESCO 

A.C.R.A.F. S.P.A. 

 

Viale Amelia, 70 00181 Rome, Itali 

, IT 

(740) Irma Cami 

Rr.”Besim Alla”, pallati “Dilo” shkalla 5, apt.25, Tiranë 

(511) 5  Laksativë  
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(210)  AL/T/ 2021/55 

(220)  21/01/2021 

(540)   

FOLLI FOLLIE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  FF IP s.r.l. 

Via Chiassi 103, 46100 - Mantova, Italy, IT 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

(511) 35  Reklamim; menaxhim biznesi për dyqane; shërbime biznesi, përkatësisht lehtësimi 

i transaksionit të biznesit përmes rrjeteve kompjuterike lokale dhe globale; ofrimi i 

shërbimeve të kompjuterizuara online për porosi në internet; tregtimi online për lehtësimin e 

shitjes së mallrave dhe shërbimeve nga të tjerët përmes një rrjeti kompjuterik; ofrim i 

komenteve të vlerësimit dhe vlerësimi i mallrave; shpërndarja globale dhe përvoja në tregti; 

reklamimi i mallrave dhe shërbimeve të të tjerëve përmes rrjeteve kompjuterike lokale dhe 

globale; ofrimi  i shërbimeve ndërkombëtare të importit dhe eksportit; menaxhimi i një 

platforme të shitjeve online; tregtia elektronike përmes një faqe të tregtisë elektronike në 

internet; tregtia elektronike përmes një faqe të tregtisë elektronike në internet në lidhje me 

veshjet, orenditë e  shtëpisë dhe preparatet e kujdesit personal; shitje e kompjuterizuar online, 

për të tjerët, e produkteve kozmetike, parfumeri dhe kujdesi për trupin dhe higjienën; tregtia 

elektronike përmes një faqe të tregtisë elektronike në internet në lidhje me veshjet prej lëkure, 

çantat, baule (bagazhe), valixhe, produkte dhe aksesorë për kafshët dhe transportin e tyre; 

tregtia elektronike përmes një faqe të tregtisë elektronike në internet në lidhje me mbulesat 

e tavolinave dhe artikujt e tryezës, çarçafët, jastëkët, qilimat, tekstilet, batanijet; tregtia 

elektronike përmes një faqe të tregtisë elektronike në internet në lidhje me veshjet, aksesorët 

e veshjeve, kapelet, këpucët, artikujt sportivë; tregtia elektronike përmes një faqe të tregtisë 

elektronike në internet në lidhje me bizhuteritë, orët dhe orët e dorës, syzet; tregtia 

elektronike përmes një faqe të tregtisë elektronike në internet në lidhje me librat, axhendat, 

librat për shkrim ose vizatim, revistat, kalendarët, kancelaritë, fotografitë; tregtia elektronike 

përmes një faqe të tregtisë elektronike në internet në lidhje me produktet e arredimit dhe 

dizajnit të brendshëm, lojërat dhe lodrat, zbukurimet e Krishtlindjeve, zbukurimet e festave, 

veprat e artit; prezantimi i mallrave në mediat e komunikimit, përfshirë internetin, për qëllime 

të shitjes; përzgjedhja, për të tjerët, për shitjen e artikujve kozmetikë, parfumeri dhe artikuj 

të kujdesit të trupit dhe higjienës; zgjedhje, për të tjerët, për shitjen e veshjeve prej lëkure, 

çantave, bauleve (bagazhe), valixheve, çadrave, produkteve dhe aksesorëve për kafshët dhe 

transportin e tyre; zgjedhja, për të tjerët, për shitjen e mbulesave të tavolinës dhe artikujve të 

tryezës, çarçafë, jastëkë, qilima, tekstile, batanije; zgjedhja, për të tjerët, për shitjen e 

veshjeve, aksesorëve të veshjeve, kapeleve, këpucëve, artikujve sportivë; zgjedhja, për të 

tjerët, për shitjen e stolive, orëve dhe orëve të dorës, spektakleve, librave, axhendave, librave 
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për shkrim ose vizatim, revistave, kalendarëve, kancelarive, fotografive, mobiljeve dhe 

produkteve të dizajnit të brendshëm; zgjedhje, për të tjerët, për shitjen e lojërave dhe lodrave, 

zbukurimeve të krishtlindjeve, zbukurimeve të festave, veprave të artit; shitja përmes pikave 

të shitjes me pakicë dhe dyqaneve me shumicë në lidhje me kozmetikën, parfumerinë, artikujt 

për kujdesin për trupin, veshjet prej lëkure dhe çantat, bizhuteritë, orët dhe orët e dorës, 

artikujt për modelimin dhe mobilimin, bizhuteri kancelarike, veshjet, këpucët, artikujt 

sportivë; katalogë për shitje ose shitje të porosive me postë përmes mediave elektronike, 

përfshirë faqet e internetit, në lidhje me kozmetikën, parfumerinë, artikujt për kujdesin e 

trupit, veshjet prej lëkure dhe çantat, bizhuteritë, orët dhe orët e dorës, artikujt për modelimin 

dhe mobilimin, bizhuteri kancelarike, veshjet, këpucët, artikujt sportivë; sigurimin e 

analizave dhe shpërndarjes online të informacionit statistikor, sasior dhe cilësor në lidhje me 

shitjen dhe rishitjen e artikujve përmes një rrjeti global kompjuterik.  

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/83 

(220)  28/01/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  Blu e erret e perziere me lejla; e verdhe indiane; portokalli dhe jeshile. 

(732)  Altin Basha 

Rezidenca '' Kodra e Diellit'', Rr. e Trendafilave, Nr.Pasurie 118/8/7+1-22, ZK 3292, Tirane., 

AL 

(740) Blerta Nesho 

Rruga Nikolla Lena, Pallati Ferar, Kati 6, Tiranë 

(511) 41  Prodhim i programeve ne radio dhe televizion; argetim televiziv; ofrimi i 

programeve televizive.  
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(210)  AL/T/ 2021/84 

(220)  28/01/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Computer Services 

(591)  Blu; e bardhe. 

(732)  RIGELS KRAJA 

Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Islam Alla, Godina nr.2, Tirane – Shqiperi , AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 35  Sherbime shitje me shumice dhe pakice ne dyqan dhe nepermjet faqeve te internetit 

te produkteve: Pajisje telekomunikacioni dhe IT, telefona celular, aksesore te ndryshem per 

celularet, pjese kembimi per celulare, produkte kompjuterike, kompjutera, pjese kembimi  

per kompjutera, aksesore per kompjutera, produkte elektroshtepiake, produkte dhe pajisje 

muzikore; sigurimi i një tregu në internet për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; 

promovimi i shitjeve për të tjerët; prezantimi i mallrave në media komunikimi, për qëllime 

të shitjes me pakicë; marketing; demonstrim i mallrave; asistencë për menaxhim komercial 

apo industrial; shpërndarja e mostrave; reklamimi / publiciteti; marredheniet me publikun; 

organizimi i ekspozitave për qëllime komerciale ose reklamuese; shërbime të ndërmjetësimit 

komercial; shërbimet e paraqitjes për qëllime reklamimi; organizimi i panaireve tregtare për 

qëllime komerciale ose reklamimi;reklamimi në internet në një rrjet kompjuterik; shërbime 

prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve për biznese të tjera]; informacion 

tregtar dhe këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; marrja me 

qira e stendave të shitjes;optimizimi i motorëve të kërkimit për promovimin e shitjeve; 

negocimi dhe përfundimi i transaksioneve tregtare për palët e treta; hartimi i materialeve 

reklamuese; promovimi i mallrave dhe shërbimeve përmes sponsorizimit të ngjarjeve 

sportive.  

37  Sherbime instalimi dhe riparimi te telefonave;Sherbime instalimi dhe riparimi te 

kompjuterave; akordim i instrumenteve muzikore; informacion riparimi; Sherbime instalimi 

dhe riparimi i aparateve me ajër të kondicionuar; sherbime instalimi dhe riparimi i pajisjeve 

për ngrohje; sherbime instalimi dhe riparimi i pajisjeve elektrike;Instalimin, mirembajtjen 

dhe riparimin e makinerive;instalim dhe riparim i sistemeve të alarmit dhe vjedhjeve.  
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(210)  AL/T/ 2021/104 

(220)  02/02/2021 

(540)   

PRENALACT 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  George Cvetkovski 

33 Wilcox St. Rochester, NY 14607, U.S.A., US 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

(511) 5  Preparate farmaceutike mjekësore dhe veterinare;preparate sanitare për qëllime 

mjekësore;ushqim dhe substance dietike të përshtatura për përdorim mjekësor ose veterinar, 

ushqim për foshnjat;suplemente dietike për qenie njerëzore dhe kafshë;allçi, materiale per 

fashatim;material per mbushjen e dhëmbëve, parafinë dentare;dezinfektantë;preparate për 

shkatërimin e parazitëve;fungicide, herbicide.  

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/105 

(220)  02/02/2021 

(540)   

KOVITAL SYNERGY 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  George Cvetkovski 

33 Wilcox St. Rochester, NY 14607, U.S.A., US 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

(511) 5  Preparate farmaceutike mjekësore dhe veterinare; preparate sanitare për qëllime 

mjekësore; ushqim dhe substance dietike të përshtatura për përdorim mjekësor ose veterinar, 

ushqim për foshnjat; suplemente dietike për qenie njerëzore dhe kafshë; allçi, materiale per 

fashatim; material per mbushjen e dhëmbëve, parafinë dentare; dezinfektantë; preparate për 

shkatërimin e parazitëve;fungicide, herbicide.  
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(210)  AL/T/ 2021/111 

(220)  02/02/2021 

(540)   

OSTEOFIT 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  George Cvetkovski 

33 Wilcox St. Rochester, NY 14607, U.S.A., US 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

(511) 5  Preparate farmaceutike mjekësore dhe veterinare; preparate sanitare për qëllime 

mjekësore; ushqim dhe substance dietike të përshtatura për përdorim mjekësor ose veterinar, 

ushqim për foshnjat; suplemente dietike për qenie njerëzore dhe kafshë; allçi, materiale per 

fashatim; material per mbushjen e dhëmbëve, parafinë dentare; dezinfektantë; preparate për 

shkatërimin e parazitëve;fungicide, herbicide.  

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/112 

(220)  02/02/2021 

(540)   

SYNFOLINE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  George Cvetkovski 

33 Wilcox St. Rochester, NY 14607, U.S.A., US 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

(511) 5  Preparate farmaceutike mjekësore dhe veterinare; preparate sanitare për qëllime 

mjekësore; ushqim dhe substance dietike të përshtatura për përdorim mjekësor ose veterinar, 

ushqim për foshnjat; suplemente dietike për qenie njerëzore dhe kafshë; allçi, materiale per 

fashatim; material per mbushjen e dhëmbëve, parafinë dentare; dezinfektantë; preparate për 

shkatërimin e parazitëve;fungicide, herbicide.  
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(210)  AL/T/ 2021/122 

(220)  04/02/2021 

(540)   

GENACOL 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Corporation Genacol Canada Inc. 

81, Gaston-Dumoulin Street, Blainville, Quebec, J7C6B4, CA, CA 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

(511) 5  Ushqime dhe substanca dietike të përshtatura për përdorim mjekësor ose veterinar; 

plotësuesa ushqimorë; plotësuesa dietikë dhe ushqyesa për të mbështetur shëndetin e kyçeve; 

plotësuesa dietikë dhe ushqyesa për të lehtësuar artritin dhe dhimbjen e kyçeve; plotësuesa 

ushqimorë apo dietikë me bazë kolagjeni për qëllime mjekësore.  
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       MARKA TË  REGJISTRUARA 
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(210)  AL/T/ 2017/1069 

(540)  MULLIRI  VJETER 

(732)  Mulliri Vjeter Sh.p.k 

Bërxull Rruga Dytësore Tiranë-Durrës, 100m pranë Urës Limuthit, Godinë dy katëshe, 

Tiranë , AL 

(151)  03/03/2021 

(180)  14/12/2027 

(111)  21499 

(300)   

(510)  35, 

(526)   

(591)  -E bardhë; e zezë. 

(740) Aleksandra ARSENI 

Rr.Reshit Çollaku, Pall. Shallvare, Shk.5,Ap70/4 Tirane., 100 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/92 

(540)  naked 100 

(732)  The Schwartz E Liquid 

7351 Garden Grove Boulevard, Suite A, Garden Grove CA 92841, US, US 

(151)  09/03/2021 

(180)  04/02/2029 

(111)  21507 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Irma Cami  

Rr. "Besim Alla", Pall. "Dilo' shk.2, Ap.25, Yzberisht,Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/330 

(540)  BONITA 

(732)  FRUIT SHIPPERS LIMITED 

Charlotte Street, Charlotte House, 3erd Floor, Nassau Bahamas, BS 

(151)  03/03/2021 

(180)  29/03/2029 

(111)  21486 

(300)   
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(510)  30, 

(526)   

(591)  - 

(740) Eni Kalo 

Rruga e Kavajës, Godina 27/1, Kati 5, Tiranë-Kutia Postare 235 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1033 

(540)  TELEGRAM 

(732)  Telegram FZ-LLC 

Business Central Towers, Tower A, Office 2301-2303 Dubai United Arab Emirates, AE 

(151)  03/03/2021 

(180)  21/11/2029 

(111)  21502 

(300)   

(510)  9, 38  42, 

(526)   

(591)  - 

(740) Eni Kalo 

Rruga e Kavajes, Ndertesa 27/1, Kati 5-te, P.O.Box 235, Tirane, Shqiperi 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1059 

(540)  AL FAKHER 

(732)  AF Development Holding Limited 

Unit S317, Level 3, Emirates Financial Towers, Dubai Internacional Financial Center, P O 

Box 79947 Dubai, United Arab Emirates, AE 

(151)  09/03/2021 

(180)  10/12/2029 

(111)  21511 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  -E zezë; e bardhë; gri e lehte 

(740) Ditika HOXHA  

Rr. "Emin DURAKU", Pall. 6/1, Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2020/324 

(540)  Drink elegant 

(732)  Novaripa Cantina Ripa Teatina Società Cooperativa Agricola 

Via Tiboni no. 7, 66010, Ripa Teatina (CH), Italy 

, IT 

(151)  09/03/2021 

(180)  24/04/2030 

(111)  21514 

(300)   

(510)  33, 

(526)  elegant 

(591)  -e bardhë; e zezë; gri; lejla; e kuqe e errët; 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. C, Nr.2/1, Tirane 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/437 

(540)  FarmaON 

(732)  Donald Daja (Person Fizik) 

Rr. Elbasanit Pall. Classic Konstruksion (prane filialit te ri Raiffeisen Bank) Tirane, AL 

(151)  03/03/2021 

(180)  05/06/2030 

(111)  21492 

(300)   

(510)  5  35, 

(526)  Farma 

(591)  -e bardhë; gurëkali 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rruga R. Çollaku, Pall. Shallvare, Shk.5, Ap.70/1, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/466 

(540)  KINHARTO 

(732)  Amgen Inc. 

One Amgen Center Drive, Thousand Oaks, California 91320-1799, US, US 

(151)  03/03/2021 

(180)  11/06/2030 

(111)  21494 



 Buletini i Pronësisë Industriale  31 

(300)  88723075  11/12/2019  US 

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/527 

(540)  SMARTCORE STICKS 

(732)  Philip Morris Products S.A. 

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, CH, CH 

(151)  03/03/2021 

(180)  01/07/2030 

(111)  21500 

(300)  34994  15/05/2020  AD 

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/528 

(540)  SMARTCORE INDUCTION SYSTEM 

(732)  Philip Morris Products S.A. 

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, CH, CH 

(151)  03/03/2021 

(180)  01/07/2030 

(111)  21504 

(300)  34996  15/05/2020  AD 

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2020/558 

(540)  sensitive 

(732)  EXD SHPK 

Gjirokaster, Tepelene, Lagjja M. Matohiti, Nr. 8, Prane Filialit Union, Tepelene, AL 

(151)  03/03/2021 

(180)  13/07/2030 

(111)  21488 

(300)   

(510)  5, 

(526)  sensitive 

(591)  -e bardhë; gurëkali; e verdhë 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr.Reshit Çollaku, Pall. Shallvare, Shk.5, Ap. 70/4 Tirane., 100 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/587 

(540)   

(732)  Amgen, Inc. 

One Amgen Center Drive, Thousand Oaks, California 91320-1799, U.S.A., US 

(151)  03/03/2021 

(180)  24/07/2030 

(111)  21491 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/625 

(540)  BILLION G&G Real Estate 

(732)  BILLION G&G GROUP 

Tiranë, Kullat Binjake, Rr.Donika Kastrioti, Pall.14, përballë Ambasadës së Kosovës, Ap.4E, 

AL 

(151)  09/03/2021 

(180)  06/08/2030 

(111)  21510 

(300)   
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(510)  36  45, 

(526)  Real Estate 

(591)  -Gold 

(740) Fiqrie Orhani 

Tiranë, Kullat Binjake, Rr.Donika Kastrioti, Pall.14, përballë Ambasadës së Kosovës, Ap.4E 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/628 

(540)  GLADIATOR ALBANIA 

(732)  ALMARIN KULLA 

Rruga Aleksander Goga Lagja nr.6, Objekt nr.pasurie 3/564, Zona kadastrale 8513, 

Durres,AL, AL 

(151)  09/03/2021 

(180)  07/08/2030 

(111)  21513 

(300)   

(510)  25, 28, 41, 43  45, 

(526)  ALBANIA 

(591)  - 

(740) ALMARIN KULLA 

Rruga Aleksander Goga L.6, Durres 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/636 

(540)  21 Wines 

(732)  ''GENER 2'' sh.p.k. 

Rruga ''Papa Gjon Pali i II-te'', ABA Business Center, kati 7-te., AL 

(151)  09/03/2021 

(180)  11/08/2030 

(111)  21512 

(300)   

(510)  33, 41  43, 

(526)  Wines 

(591)  -Bruz; E kuqe 2 nuanca; Gri e errët; Gri e hapur; E zezë; E bardhë 

(740) Silva Xhelili 

Rruga ''Papa Gjon Pali i II-te'', ABA Business Center, kati 7-te. 
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(210)  AL/T/ 2020/640 

(540)  Glint 

(732)  SAHIN TUNA VARDAR 

IZMIR, TURQI, TR 

(151)  03/03/2021 

(180)  13/08/2030 

(111)  21496 

(300)   

(510)  3, 

(526)   

(591)  -Jeshile; gold 

(740) Pjerina Zorba 

Rruga "Mihal Grameno", pall.13, Shk.1, Ap.19, 2 D2 familjare 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/655 

(540)  ATLAS Universal, Pasion per cilesi 

(732)  ATLAS MILLS SHPK 

Tirane, Kashar, Yrshek, Rruga Nacionale Tirane Durres, Km 6, Ndertesa me Nr.pasurie 

3/10/1, Zone kadastrale 2679., AL 

(151)  03/03/2021 

(180)  17/08/2030 

(111)  21505 

(300)   

(510)  30, 

(526)  cilësi, Miell gruri tip "00" për çdo përdorim, 1 kg, Universal, dy veze, tas i vogel 

metalik, disa kalli gruri, pak miell, nje luge druri, nje bisht qe hap brumerat, si dhe nje mjet 

metalik qe perzien ushqimet 

(591)  -E kuqe; blu; e bardhë; kafe; bezhë 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/656 

(540)  ATLAS TOP 

(732)  ATLAS MILLS SHPK 

Tirane, Kashar, Yrshek, Rruga Nacionale Tirane Durres, Km 6, Ndertesa me Nr.pasurie 

3/10/1, Zone kadastrale 2679., AL 

(151)  03/03/2021 
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(180)  17/08/2030 

(111)  21506 

(300)   

(510)  30, 

(526)  qualita; Con aggiunto di ferro e acido folico; tipo "00" ideale per tutte le preparazioni; 

1 kg; dy veze; nje tas miell; dy luge druri; 4 copa brumi ne forme topi; nje bisht qe terholl 

petet; nje cope derrase druri 

(591)  -E kuqe; blu; e bardhë; kafe; bezhë 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/658 

(540)  ATLAS 

(732)  ATLAS MILLS SHPK 

Tirane, Kashar, Yrshek, Rruga Nacionale Tirane Durres, Km 6, Ndertesa me Nr.pasurie 

3/10/1, Zone kadastrale 2679., AL 

(151)  03/03/2021 

(180)  17/08/2030 

(111)  21503 

(300)   

(510)  29, 30  35, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/663 

(540)  DEXCOM  

(732)  Dexcom, Inc. 

6340 Sequence Drive, San Diego, CA 92121, United States, US 

(151)  03/03/2021 

(180)  18/08/2030 

(111)  21489 

(300)   

(510)  9  10, 
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(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. C, Nr.2/1, Tirane 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/684 

(540)   ᴂ; ASSESSMENT TESTS OF INTERNATIONAL FOREIGN LANGUAGES; 

CEFR 

(732)  Ukë Buçpapaj 

Rruga ''Todi Shkurti'', Pallati 13, Shkalla 3, Apartamenti 18 Tiranë, AL 

(151)  09/03/2021 

(180)  28/08/2030 

(111)  21509 

(300)   

(510)  41, 

(526)  PROVIME PËR VLERËSIMIN E NJOHURIVE NË GJUHËT E HUAJA 

NDËRKOMBËTARE, ASSESSMENT TESTS OF INTERNATIONAL FOREIGN 

LANGUAGES 

(591)  -Blu; e Gjelbër; E florinjtë 

(740) Ukë Buçpapaj 

Rruga ''Todi Shkurti'', Pallati 13, Shkalla 3, Apartamenti 18 Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/685 

(540)  LUMINOR REZIDENCE 

(732)  LUNDRA 

Farke, LUNDER, Lunder, Zona kadastrale 2529, nr.571/38, Tirane, AL 

(151)  03/03/2021 

(180)  28/08/2030 

(111)  21497 

(300)   

(510)  37, 

(526)  REZIDENCE 

(591)  -e verdhë;e zezë 

(740) ERIND KOSOVA 

RRUGA E DIBRES PALLATI 432, SHKALLA 2 AP.20, TIRANE 
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(210)  AL/T/ 2020/689 

(540)  TADESTA 

(732)  Dow AgroSciences LLC 

330 Zionsville Road, Indianapolis, Indiana 46268, US, US 

(151)  03/03/2021 

(180)  31/08/2030 

(111)  21495 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/690 

(540)  LORTAMA 

(732)  Dow AgroSciences LLC 

9330 Zionsville Road, Indianapolis, Indiana 46268, US, US 

(151)  09/03/2021 

(180)  31/08/2030 

(111)  21508 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/715 

(540)  RECTANAL 

(732)  FREZYDERM S.A 

75, Menandrou street, GR 104-37, Athens, GR, GR 

(151)  09/03/2021 

(180)  08/09/2030 

(111)  21515 

(300)   

(510)  3  5, 
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(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/719 

(540)  CINEPLEXX 

(732)  Cineplexx International GmbH 

Siebensterngasse 37, 1070 Vjene, Austri, AT 

(151)  03/03/2021 

(180)  10/09/2030 

(111)  21498 

(300)   

(510)  41  43, 

(526)   

(591)  -e kuqe; e bardhë 

(740) Blerta Nesho 

Rr. Nikolla Lena, Pallati Ferar, Ap.15, kati 6, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/743 

(540)  VERO 

(732)  VE-AD SHPK 

Lagjja Xhabijej, Rruga Zogu i Pare, Shkoder – Shqiperi., AL 

(151)  03/03/2021 

(180)  17/09/2030 

(111)  21487 

(300)   

(510)  30  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 
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(210)  AL/T/ 2020/828 

(540)  FF Bloom´s food & coffee 

(732)  Dictum Consulting shpk 

KORCE Lagjja 12, Rruga Kristaq Grabocka, Objekti Nr. 2, Kati i Dytë, AL 

(151)  03/03/2021 

(180)  07/10/2030 

(111)  21493 

(300)   

(510)  41  43, 

(526)  coffee; food 

(591)  -Koral; e bardhë; jeshile e errët; gri 

(740) Pjerina Zorba 

Rruga "Mihal Grameno", pall.13, Shk.1, Ap.19, 2 D2 familjare 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/831 

(540)  findfour winebar+coffe+cuisine+terrace 

(732)  Findfour shpk 

KORCE, Lagjja 1, Bulevardi Republika, Nr. 30, AL 

(151)  03/03/2021 

(180)  08/10/2030 

(111)  21490 

(300)   

(510)  41  43, 

(526)  winebar; coffe; cuisine; terrace 

(591)  -jeshile; e zezë 

(740) Pjerina Zorba 

Rruga "Mihal Grameno", pall.13, Shk.1, Ap.19, 2 D2 familjare 

 

 

 

 

 

 


